Miejską Kraków nagrodę Prezydenta Miasta Krakowa za osiągnięcia w pracy dydaktyczno-
wychowawczej, według wykazu stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Nagroda Prezydenta Miasta Krakowa, o której mowa w § 1, w 2020 roku wynosi  
5 500 złotych /słownie: pięć tysięcy pięćset złotych brutto/ dla jednego nauczyciela. 

§ 3. Środki na nagrody wraz z pochodnymi zostaną uwzględnione w planach finansowych 
szkół na 2020 rok. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.  

§ 5.